

	онкологии																							
190-19/6	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Трансфузиологический кабинет																							
190-19/7	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
190-19/8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
190-19/9	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение рентгенодиагностики																							
190-19/10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Патологоанатомическое отделение																							
190-19/11	Врач-лабораторный генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
190-19/12А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190-19/13А (190-19/12А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория клинической микробиологии																							
190-19/14	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория вирусологии																							
190-19/15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Канцелярия																							
190-19/16	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел информационного и материально-технического обеспечения																							
190-19/17	Специалист по социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел капитального ремонта и текущего содержания зданий и сооружений																							
190-19/18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190-19/19	Инженер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190-19/20	Инженер по вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190-19/21	Инженер по вентиляции (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

190-19/22	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190-19/23	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-19/24	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методический аккредитационно-симуляционный центр																							
190-19/25	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-19/26А	Преподаватель, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190-19/27А (190-19/26А)	Преподаватель, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190-19/28А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190-19/29А (190-19/28А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190-19/30	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение																							
190-19/31	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-19/32	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение общей онкологии																							
190-19/33	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория изучения патогенеза злокачественных опухолей																							
190-19/34	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190-19/35	Лаборант-исследователь (1)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клеточных технологий																							
190-19/36А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190-19/37А (190-19/36А)	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190-	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

19/38А																							
190- 19/39А (190- 19/38А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Маслов А.А. _____ 24.12.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономическим вопросам (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Энговатова А.А. _____ 24.12.19 (дата)

Заместитель главного врача по медицинской работе (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Лисутин А.Э. _____ 24.12.19 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Пивнева Н.С. _____ 24.12.19 (дата)

Врач-эпидемиолог (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Кадыкова Л.Е. _____ 24.12.19 (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Солнцева А.А. _____ 24.12.19 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Пастушенко Д.С. _____ 24.12.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2275 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Ахтямов Д.Р. _____ 27.11.2019 (дата)

209

